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Extramót SH 2018
Hafnarfjörður, 20. - 21.10.2018

Sundgrein 1 karla, 400m skriðsund Opinn
20.10.2018 - 10:00 Úrslitalistar
Mótsmet 3:56.80 31.10.2014
Íslandsmet Opinn 3:48.83 Anton Sveinn McKee Ægir Istanbul (TUR) 14.12.2012
Íslandsmet 15 - 17 3:53.50
Íslandsmet 13 - 14 4:08.10
Íslandsmet 11 - 12 4:36.46

HM 16 +: 3:51.93  /  NM 18 +: 4:07.50;  16 - 17: 4:08.10;  14 - 15: 4:11.00  /  ÍM : 4:45.80
Stig: FINA 2018

Sæti F.ár Tími Stig

1. Patrik Viggó Vilbergsson 02 BREI 4:06.38 639 NM
50m: 27.51 27.51 150m: 1:29.58 31.58 250m: 2:32.84 31.69 350m: 3:36.24 31.64

100m: 58.00 30.49 200m: 2:01.15 31.57 300m: 3:04.60 31.76 400m: 4:06.38 30.14

2. Kristófer Atli Andersen 02 BREI 4:14.16 582 ÍM
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.94 32.21 250m: 2:36.73 32.63 350m: 3:42.46 32.77

100m: 59.73 31.76 200m: 2:04.10 32.16 300m: 3:09.69 32.96 400m: 4:14.16 31.70

3. Óskar Gauti Lund 99 BREI 4:17.24 561 ÍM
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.80 32.41 250m: 2:38.45 32.48 350m: 3:44.54 33.25

100m: 1:00.39 31.61 200m: 2:05.97 33.17 300m: 3:11.29 32.84 400m: 4:17.24 32.70

4. Bjartur Þórhallsson 00 FJÖL 4:21.65 533 ÍM
50m: 29.10 29.10 150m: 1:36.05 33.84 250m: 2:43.50 32.81 350m: 3:49.55 33.28

100m: 1:02.21 33.11 200m: 2:10.69 34.64 300m: 3:16.27 32.77 400m: 4:21.65 32.10

5. Sindri Andreas Bjarnason 01 ÍA 4:21.83 532 ÍM
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.98 33.03 250m: 2:42.82 33.24 350m: 3:49.67 33.43

100m: 1:02.95 32.92 200m: 2:09.58 33.60 300m: 3:16.24 33.42 400m: 4:21.83 32.16

6. Róbert Andri Pálmason 02 BREI 4:25.89 508 ÍM
50m: 29.13 29.13 150m: 1:35.61 33.59 250m: 2:43.53 33.94 350m: 3:52.64 34.51

100m: 1:02.02 32.89 200m: 2:09.59 33.98 300m: 3:18.13 34.60 400m: 4:25.89 33.25

7. Baldur Logi Gautason 00 Óðinn 4:27.11 501 ÍM
50m: 29.06 29.06 150m: 1:35.04 33.55 250m: 2:44.22 34.70 350m: 3:53.27 34.29

100m: 1:01.49 32.43 200m: 2:09.52 34.48 300m: 3:18.98 34.76 400m: 4:27.11 33.84

8. Símon Elías Statkevicius 03 SH 4:30.50 483 ÍM
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.03 34.24 250m: 2:46.92 35.24 350m: 3:57.31 35.22

100m: 1:02.79 33.18 200m: 2:11.68 34.65 300m: 3:22.09 35.17 400m: 4:30.50 33.19

9. Gústav Ragnar Kristjánsson 02 BREI 4:31.45 478 ÍM
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.33 34.77 250m: 2:49.25 35.11 350m: 3:57.83 33.95

100m: 1:04.56 33.83 200m: 2:14.14 34.81 300m: 3:23.88 34.63 400m: 4:31.45 33.62

10. Skúli Thor Ásgeirsson 02 Ægir 4:36.09 454 ÍM
50m: 29.83 29.83 150m: 1:38.97 34.90 250m: 2:49.70 35.51 350m: 4:00.88 35.58

100m: 1:04.07 34.24 200m: 2:14.19 35.22 300m: 3:25.30 35.60 400m: 4:36.09 35.21

11. Gunnar Bjarki Jónsson 98 BREI 4:37.57 447 ÍM
50m: 30.42 30.42 150m: 1:39.46 34.81 250m: 2:50.64 35.57 350m: 4:02.38 36.12

100m: 1:04.65 34.23 200m: 2:15.07 35.61 300m: 3:26.26 35.62 400m: 4:37.57 35.19

12. Andri Bergmann Ísaksen 04 BREI 4:39.54 437 ÍM
50m: 31.89 31.89 150m: 1:41.19 34.99 250m: 2:52.61 35.83 350m: 4:03.97 35.60

100m: 1:06.20 34.31 200m: 2:16.78 35.59 300m: 3:28.37 35.76 400m: 4:39.54 35.57

13. Guðmundur Halldórsson 04 BREI 4:44.48 415 ÍM
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.24 36.30 250m: 2:57.25 36.38 350m: 4:09.84 35.95

100m: 1:07.94 35.37 200m: 2:20.87 36.63 300m: 3:33.89 36.64 400m: 4:44.48 34.64

14. Runólfur Þorláksson 02 Ármann 4:47.24 403
50m: 30.51 30.51 150m: 1:40.77 36.11 250m: 2:56.06 38.00 350m: 4:11.08 37.11

100m: 1:04.66 34.15 200m: 2:18.06 37.29 300m: 3:33.97 37.91 400m: 4:47.24 36.16
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Extramót SH 2018
Hafnarfjörður, 20. - 21.10.2018

Sundgrein 1, karla, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

15. Guðmundur Karl Karlsson 05 BREI 4:47.54 402
50m: 30.88 30.88 150m: 1:42.89 36.48 250m: 2:56.71 36.87 350m: 4:11.16 37.34

100m: 1:06.41 35.53 200m: 2:19.84 36.95 300m: 3:33.82 37.11 400m: 4:47.54 36.38

16. Hilmir Snær Lunddal Rúnarsson 03 SH 4:51.56 385
50m: 31.80 31.80 150m: 1:44.83 36.55 250m: 2:59.43 37.39 350m: 4:15.16 37.91

100m: 1:08.28 36.48 200m: 2:22.04 37.21 300m: 3:37.25 37.82 400m: 4:51.56 36.40

17. Sölvi Bjartur Ingólfsson 03 Stjarnan 4:52.31 382
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.84 37.46 250m: 3:00.86 37.49 350m: 4:15.91 37.28

100m: 1:09.38 36.47 200m: 2:23.37 36.53 300m: 3:38.63 37.77 400m: 4:52.31 36.40

18. Andri Stefánsson 04 SH 4:52.64 381
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.42 37.38 250m: 3:00.69 37.77 350m: 4:16.19 37.89

100m: 1:08.04 36.19 200m: 2:22.92 37.50 300m: 3:38.30 37.61 400m: 4:52.64 36.45

19. Kristján Magnússon 05 ÍA 4:52.79 380
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.09 37.26 250m: 3:01.10 37.39 350m: 4:16.41 37.33

100m: 1:08.83 36.63 200m: 2:23.71 37.62 300m: 3:39.08 37.98 400m: 4:52.79 36.38

20. Ásgrímur Þór Kjartansson 00 Óðinn 4:56.79 365
50m: 30.24 30.24 150m: 1:41.53 36.61 250m: 2:59.10 39.01 350m: 4:17.85 39.35

100m: 1:04.92 34.68 200m: 2:20.09 38.56 300m: 3:38.50 39.40 400m: 4:56.79 38.94

21. Einar Atli Guðnason 03 Ægir 5:01.60 348
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.74 37.93 250m: 3:05.76 38.75 350m: 4:23.66 38.94

100m: 1:10.81 37.43 200m: 2:27.01 38.27 300m: 3:44.72 38.96 400m: 5:01.60 37.94

22. Bjarki B Isaksen 06 BREI 5:02.44 345
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.86 38.89 250m: 3:08.86 38.52 350m: 4:26.12 38.23

100m: 1:11.97 38.27 200m: 2:30.34 39.48 300m: 3:47.89 39.03 400m: 5:02.44 36.32

23. Stefán Ingi Ólafsson 06 Ægir 5:03.35 342
50m: 34.32 34.32 150m: 1:50.97 38.86 250m: 3:09.10 39.04 350m: 4:26.77 38.88

100m: 1:12.11 37.79 200m: 2:30.06 39.09 300m: 3:47.89 38.79 400m: 5:03.35 36.58

24. Viktor Emil Sigtryggsson 00 Óðinn 5:05.30 336
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.23 37.92 250m: 3:04.82 39.44 350m: 4:25.49 40.68

100m: 1:08.31 36.13 200m: 2:25.38 39.15 300m: 3:44.81 39.99 400m: 5:05.30 39.81

25. Sigurður Þráinn Sigurðsson 02 UMFA 5:09.83 321
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.58 39.82 250m: 3:14.32 39.20 350m: 4:32.74 38.60

100m: 1:14.76 39.65 200m: 2:35.12 40.54 300m: 3:54.14 39.82 400m: 5:09.83 37.09

26. Pétur Alfreðsson 06 BREI 5:10.14 320
50m: 36.09 36.09 150m: 1:55.20 39.58 250m: 3:14.28 39.53 350m: 4:33.12 39.12

100m: 1:15.62 39.53 200m: 2:34.75 39.55 300m: 3:54.00 39.72 400m: 5:10.14 37.02

27. Kristófer Óli Birkisson 04 Óðinn 5:16.39 301 *
50m: 35.17 35.17 150m: 1:54.63 39.98 250m: 3:15.26 39.94 350m: 4:35.04 39.73

100m: 1:14.65 39.48 200m: 2:35.32 40.69 300m: 3:55.31 40.05 400m: 5:16.39 41.35

28. Sigmundur Þór Sigurmundarson 05 ÍRB 5:34.72 254 *
50m: 37.39 37.39 150m: 2:01.16 42.48 250m: 3:27.33 43.26 350m: 4:52.34 42.68

100m: 1:18.68 41.29 200m: 2:44.07 42.91 300m: 4:09.66 42.33 400m: 5:34.72 42.38

29. Guðfinnur Karlsson 88 FJÖRÐ 5:39.42 244 *
50m: 39.02 39.02 150m: 2:03.28 42.71 250m: 3:28.36 42.79 350m: 4:56.86 44.63

100m: 1:20.57 41.55 200m: 2:45.57 42.29 300m: 4:12.23 43.87 400m: 5:39.42 42.56

30. Míkael Lárus Thorarensen 05 SH 5:42.48 238 *
50m: 35.55 35.55 150m: 1:58.72 42.59 250m: 3:27.69 45.12 350m: 4:58.27 44.98

100m: 1:16.13 40.58 200m: 2:42.57 43.85 300m: 4:13.29 45.60 400m: 5:42.48 44.21
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Extramót SH 2018
Hafnarfjörður, 20. - 21.10.2018

Sundgrein 1, karla, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

MÆekki Hafþór Jón Sigurðsson 97 SH

Sundgrein 2 kvenna, 400m skriðsund Opinn
20.10.2018 - 10:24 Úrslitalistar
Íslandsmet Opinn 4:11.61 Inga Elín Cryer Ægir Doha (QAT) 5.12.2014
Íslandsmet 15 - 17 4:14.16
Íslandsmet 13 - 14 4:21.52
Íslandsmet 11 - 12 4:39.08
Mótsmet 4:15.91 31.10.2012

HM 16 +: 4:15.95  /  NM 17 +: 4:30.30;  15 - 16: 4:36.77;  13 - 14: 4:45.77  /  ÍM : 5:03.90
Stig: FINA 2018

Sæti F.ár Tími Stig

1. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 ÍRB 4:25.02 692 NM
50m: 30.77 30.77 150m: 1:38.97 34.35 250m: 2:46.46 33.43 350m: 3:52.86 33.03

100m: 1:04.62 33.85 200m: 2:13.03 34.06 300m: 3:19.83 33.37 400m: 4:25.02 32.16

2. Brynhildur Traustadóttir 01 ÍA 4:28.33 667 NM
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.37 34.39 250m: 2:47.60 33.88 350m: 3:55.82 34.15

100m: 1:04.98 33.93 200m: 2:13.72 34.35 300m: 3:21.67 34.07 400m: 4:28.33 32.51

3. Kristín Helga Hákonardóttir 04 BREI 4:31.74 642 NM
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.07 34.74 250m: 2:49.03 34.41 350m: 3:58.07 34.32

100m: 1:05.33 34.15 200m: 2:14.62 34.55 300m: 3:23.75 34.72 400m: 4:31.74 33.67

4. Ragna Sigríður Ragnarsdóttir 01 BREI 4:34.58 623 ÍM
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.12 34.74 250m: 2:49.21 34.62 350m: 3:59.79 35.27

100m: 1:05.38 34.28 200m: 2:14.59 34.47 300m: 3:24.52 35.31 400m: 4:34.58 34.79

5. Adele Alexandra Pálsson 03 SH 4:35.61 616 NM
50m: 31.06 31.06 150m: 1:40.13 34.83 250m: 2:50.08 35.10 350m: 4:00.94 35.51

100m: 1:05.30 34.24 200m: 2:14.98 34.85 300m: 3:25.43 35.35 400m: 4:35.61 34.67

6. Rebekka Sif Ómarsdóttir 03 Óðinn 4:42.65 571 ÍM
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.09 34.99 250m: 2:53.71 36.51 350m: 4:06.83 36.74

100m: 1:06.10 34.40 200m: 2:17.20 36.11 300m: 3:30.09 36.38 400m: 4:42.65 35.82

7. Elín Kata Sigurgeirsdóttir 99 Óðinn 4:46.14 550 ÍM
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.92 35.80 250m: 2:54.47 36.48 350m: 4:08.94 37.30

100m: 1:06.12 34.78 200m: 2:17.99 36.07 300m: 3:31.64 37.17 400m: 4:46.14 37.20

8. Ingibjörg Erla Garðarsdóttir 00 FJÖL 4:46.39 549 ÍM
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.59 36.48 250m: 2:57.89 37.17 350m: 4:11.21 36.74

100m: 1:07.11 35.14 200m: 2:20.72 37.13 300m: 3:34.47 36.58 400m: 4:46.39 35.18

9. Eva Margrét Falsdóttir 05 ÍRB 4:50.04 528 ÍM
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.69 36.56 250m: 2:59.78 37.67 350m: 4:14.52 37.58

100m: 1:08.13 35.54 200m: 2:22.11 37.42 300m: 3:36.94 37.16 400m: 4:50.04 35.52

10. Sandra Dögg Kristjánsdóttir 03 SH 4:51.35 521 ÍM
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.06 37.26 250m: 3:00.39 37.30 350m: 4:14.85 37.40

100m: 1:08.80 36.28 200m: 2:23.09 37.03 300m: 3:37.45 37.06 400m: 4:51.35 36.50

11. Ylfa Finnbogadóttir 02 SH 4:51.52 520 ÍM
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.37 36.43 250m: 3:00.84 37.43 350m: 4:15.24 37.05

100m: 1:09.94 36.77 200m: 2:23.41 37.04 300m: 3:38.19 37.35 400m: 4:51.52 36.28

12. Ólöf Kristín Isaksen 05 Óðinn 4:52.78 513 ÍM
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.33 37.47 250m: 3:01.72 37.39 350m: 4:16.13 37.23

100m: 1:09.86 36.60 200m: 2:24.33 37.00 300m: 3:38.90 37.18 400m: 4:52.78 36.65
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Extramót SH 2018
Hafnarfjörður, 20. - 21.10.2018

Sundgrein 2, kvenna, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

13. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 ÍRB 4:53.13 512 ÍM
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.96 37.31 250m: 3:01.37 37.65 350m: 4:16.09 37.20

100m: 1:08.65 36.26 200m: 2:23.72 37.76 300m: 3:38.89 37.52 400m: 4:53.13 37.04

14. Eva Sól Garðarsdóttir 03 Óðinn 4:55.72 498 ÍM
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.78 37.32 250m: 3:02.26 37.76 350m: 4:17.97 37.75

100m: 1:09.46 36.58 200m: 2:24.50 37.72 300m: 3:40.22 37.96 400m: 4:55.72 37.75

15. Aþena Jónsdóttir 04 SH 4:56.54 494 ÍM
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.71 37.81 250m: 3:02.42 38.62 350m: 4:19.62 37.98

100m: 1:07.90 36.04 200m: 2:23.80 38.09 300m: 3:41.64 39.22 400m: 4:56.54 36.92

16. Ágústa Bergrós Jakobsdóttir 02 Ármann 4:58.10 486 ÍM
50m: 33.70 33.70 150m: 1:47.62 37.36 250m: 3:03.58 38.19 350m: 4:20.43 38.41

100m: 1:10.26 36.56 200m: 2:25.39 37.77 300m: 3:42.02 38.44 400m: 4:58.10 37.67

17. Sigurjóna Ragnheiðardóttir 03 Óðinn 4:59.46 480 ÍM
50m: 32.22 32.22 150m: 1:47.22 37.81 250m: 3:04.57 38.71 350m: 4:21.95 39.03

100m: 1:09.41 37.19 200m: 2:25.86 38.64 300m: 3:42.92 38.35 400m: 4:59.46 37.51

18. Una Hlynsdóttir 02 SH 4:59.88 478 ÍM
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.29 38.75 250m: 3:06.37 38.58 350m: 4:23.51 38.15

100m: 1:10.54 37.26 200m: 2:27.79 38.50 300m: 3:45.36 38.99 400m: 4:59.88 36.37

19. Diljá Dröfn Jóhannesdóttir 03 SH 5:00.33 476 ÍM
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.50 37.74 250m: 3:05.46 38.64 350m: 4:23.15 39.05

100m: 1:10.76 37.10 200m: 2:26.82 38.32 300m: 3:44.10 38.64 400m: 5:00.33 37.18

20. Heiður Kristín Sigurgeirsdóttir 01 Ármann 5:03.37 461 ÍM
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.88 37.84 250m: 3:06.61 39.21 350m: 4:25.96 39.77

100m: 1:11.04 37.24 200m: 2:27.40 38.52 300m: 3:46.19 39.58 400m: 5:03.37 37.41

21. Marta Magnúsdóttir 05 KR 5:03.40 461 ÍM
50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.51 39.12 250m: 3:09.88 39.38 350m: 4:27.80 38.52

100m: 1:12.39 38.41 200m: 2:30.50 38.99 300m: 3:49.28 39.40 400m: 5:03.40 35.60

22. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 5:04.83 455
50m: 34.09 34.09 150m: 1:51.61 39.18 250m: 3:09.10 39.15 350m: 4:26.94 39.26

100m: 1:12.43 38.34 200m: 2:29.95 38.34 300m: 3:47.68 38.58 400m: 5:04.83 37.89

23. Agnes Fjóla Flosadóttir 02 Óðinn 5:04.87 455
50m: 35.06 35.06 150m: 1:50.90 37.99 250m: 3:07.98 38.96 350m: 4:25.79 39.46

100m: 1:12.91 37.85 200m: 2:29.02 38.12 300m: 3:46.33 38.35 400m: 5:04.87 39.08

24. Katrín Eva Jóhannesdóttir 01 Óðinn 5:05.66 451
50m: 34.71 34.71 150m: 1:51.97 39.14 250m: 3:10.15 38.90 350m: 4:28.00 38.80

100m: 1:12.83 38.12 200m: 2:31.25 39.28 300m: 3:49.20 39.05 400m: 5:05.66 37.66

25. Sif Grímsdóttir 03 KR 5:06.69 447
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.17 38.70 250m: 3:10.13 39.92 350m: 4:27.96 38.28

100m: 1:11.47 37.57 200m: 2:30.21 40.04 300m: 3:49.68 39.55 400m: 5:06.69 38.73

26. Hildur Valsdóttir 04 SH 5:07.17 445
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.91 39.06 250m: 3:10.43 38.89 350m: 4:29.63 39.91

100m: 1:12.85 38.66 200m: 2:31.54 39.63 300m: 3:49.72 39.29 400m: 5:07.17 37.54

27. Jóhanna Alba Martel 00 Ármann 5:08.03 441
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.72 38.67 250m: 3:09.66 39.53 350m: 4:29.42 39.95

100m: 1:12.05 37.76 200m: 2:30.13 39.41 300m: 3:49.47 39.81 400m: 5:08.03 38.61

28. Amalia Nanna Juliusdottir 02 Óðinn 5:10.09 432
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.63 39.27 250m: 3:10.36 39.69 350m: 4:30.79 40.54

100m: 1:11.36 37.71 200m: 2:30.67 40.04 300m: 3:50.25 39.89 400m: 5:10.09 39.30
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Hafnarfjörður, 20. - 21.10.2018

Sundgrein 2, kvenna, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

29. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 03 ÍRB 5:10.13 432
50m: 35.58 35.58 150m: 1:53.34 39.11 250m: 3:11.99 39.42 350m: 4:31.16 39.77

100m: 1:14.23 38.65 200m: 2:32.57 39.23 300m: 3:51.39 39.40 400m: 5:10.13 38.97

30. Embla Karen Sævarsdóttir 04 Óðinn 5:10.48 430
50m: 34.04 34.04 150m: 1:52.26 40.32 250m: 3:13.10 40.03 350m: 4:32.24 39.76

100m: 1:11.94 37.90 200m: 2:33.07 40.81 300m: 3:52.48 39.38 400m: 5:10.48 38.24

31. Natalia Jónsdóttir 04 SH 5:13.23 419
50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.79 39.68 250m: 3:13.65 40.24 350m: 4:34.35 40.31

100m: 1:13.11 38.00 200m: 2:33.41 40.62 300m: 3:54.04 40.39 400m: 5:13.23 38.88

32. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 05 ÍA 5:13.85 417
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.01 40.46 250m: 3:15.02 40.95 350m: 4:35.55 40.41

100m: 1:13.55 39.17 200m: 2:34.07 40.06 300m: 3:55.14 40.12 400m: 5:13.85 38.30

33. Svanhildur M. Valdimarsdóttir 03 Óðinn 5:15.01 412
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.05 40.04 250m: 3:15.33 40.79 350m: 4:36.22 40.24

100m: 1:14.01 39.02 200m: 2:34.54 40.49 300m: 3:55.98 40.65 400m: 5:15.01 38.79

34. Elísa Björnsdóttir 05 Ægir 5:25.19 375
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.15 41.57 250m: 3:21.00 42.54 350m: 4:45.00 41.97

100m: 1:15.58 40.37 200m: 2:38.46 41.31 300m: 4:03.03 42.03 400m: 5:25.19 40.19

35. Hafdís Guðlaugsdóttir 02 KR 5:28.21 364
50m: 35.08 35.08 150m: 1:56.77 41.85 250m: 3:21.96 42.41 350m: 4:46.06 41.74

100m: 1:14.92 39.84 200m: 2:39.55 42.78 300m: 4:04.32 42.36 400m: 5:28.21 42.15

36. Dagbjört Lilja Daníelsdóttir 04 VÖLS 5:31.28 354 *
50m: 37.08 37.08 150m: 2:01.32 43.16 250m: 3:27.54 43.12 350m: 4:52.07 42.21

100m: 1:18.16 41.08 200m: 2:44.42 43.10 300m: 4:09.86 42.32 400m: 5:31.28 39.21

37. Ziza Alomerovik 07 Ármann 5:31.53 353 *
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.66 42.25 250m: 3:25.24 43.27 350m: 4:51.82 42.94

100m: 1:16.41 40.52 200m: 2:41.97 43.31 300m: 4:08.88 43.64 400m: 5:31.53 39.71

38. Elín Eir Andersen 04 KR 5:34.58 344 *
50m: 35.68 35.68 150m: 1:59.69 42.56 250m: 3:26.45 43.16 350m: 4:53.00 43.39

100m: 1:17.13 41.45 200m: 2:43.29 43.60 300m: 4:09.61 43.16 400m: 5:34.58 41.58

39. Bríet Björk Pálsdóttir 04 Óðinn 5:37.94 334 *
50m: 35.12 35.12 150m: 1:59.21 43.12 250m: 3:27.30 44.70 350m: 4:55.43 44.40

100m: 1:16.09 40.97 200m: 2:42.60 43.39 300m: 4:11.03 43.73 400m: 5:37.94 42.51

40. Bríet Natalía Tómasdóttir 04 FJÖL 5:47.44 307 *
50m: 38.61 38.61 150m: 2:07.01 44.59 250m: 3:36.94 44.81 350m: 5:05.52 44.15

100m: 1:22.42 43.81 200m: 2:52.13 45.12 300m: 4:21.37 44.43 400m: 5:47.44 41.92

41. Júlíana Björt Hjaltested 06 UMFA 5:47.69 306 *
50m: 38.77 38.77 150m: 2:05.77 43.82 250m: 3:36.06 44.87 350m: 5:06.39 45.22

100m: 1:21.95 43.18 200m: 2:51.19 45.42 300m: 4:21.17 45.11 400m: 5:47.69 41.30

42. Iðunn María Gunnarsdóttir 04 Ármann 6:00.78 274 *
50m: 38.00 38.00 150m: 2:06.37 45.40 250m: 3:41.47 47.91 350m: 5:16.27 47.65

100m: 1:20.97 42.97 200m: 2:53.56 47.19 300m: 4:28.62 47.15 400m: 6:00.78 44.51

MÆekki Þórunn Kolbrún Árnadottir 02 Óðinn
MÆekki Kolbrún Jónsdóttir 03 UMFA
MÆekki Guðrún Lilja Kristmannsdóttir 04 FJÖL
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Extramót SH 2018
Hafnarfjörður, 20. - 21.10.2018

Sundgrein 3 karla, 200m baksund Opinn
20.10.2018 - 10:54 Úrslitalistar
Íslandsmet Opinn 1:52.90 Örn Arnarson SH Valencia (ESP) 14.12.2000
Íslandsmet 15 - 17 1:55.16
Íslandsmet 13 - 14 2:06.72
Íslandsmet 11 - 12 2:19.16
Mótsmet 2:04.08 31.10.2013

HM 16 +: 1:57.32  /  NM 18 +: 2:08.09;  16 - 17: 2:10.50;  14 - 15: 2:12.66  /  ÍM : 2:27.50
Stig: FINA 2018

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Framtið

1. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 2:25.01 386 ÍM 34.28 36.43 37.56 36.74
2. Ýmir Chatenay Sölvason 06 Ármann 2:42.86 272 38.11 41.59 42.90 40.26
3. Bjarki B Isaksen 06 BREI 2:44.99 262 39.14 41.83 42.87 41.15
4. Pétur Alfreðsson 06 BREI 2:54.98 219 43.28 44.64 43.93 43.13
5. Andri Már Kristjánsson 06 SH 2:55.04 219 41.00 44.30 45.73 44.01
6. Kolbeinn Kári Jónsson 06 Ægir 3:01.39 197 43.87 47.10 46.32 44.10
7. Eggert Sigtryggsson 05 SH 3:02.47 193 42.31 46.28 47.12 46.76
8. Kristinn Viðar Tómasson 06 Óðinn 3:12.51 165 43.65 49.78 51.82 47.26
9. Björn Yngvi Guðmundsson07 SH 3:13.10 163 44.04 51.66 50.93 46.47

MÆekki Kári Freyr Helgason 06 SH
MÆekki Ævar Örn Ingólfsson 05 SH

óg.ífullri stærð Örn Kató Arnarsson 05 Óðinn
6.5 - Snúningur er ekki samfelldur

Æskunnar

1. Aron Fannar Kristínarson 03 ÍRB 2:23.34 400 ÍM 33.48 36.64 36.82 36.40
2. Kári Steinn Kjartansson 03 Ægir 2:26.78 372 ÍM 34.87 37.68 37.74 36.49
3. Sveinn Elí Helgason 04 Ægir 2:27.53 367 34.29 37.46 38.40 37.38
4. Jónas Atli Pálsson 03 SH 2:28.03 363 33.71 38.12 38.93 37.27
5. Flosi Ómarsson 03 ÍRB 2:28.08 362 34.07 37.15 38.80 38.06
6. Alexander Logi Jónsson 04 ÍRB 2:29.78 350 35.54 37.94 38.45 37.85
7. Edward Jensson 04 SH 2:30.23 347 34.36 38.11 39.61 38.15
8. Gabriel Ari Tryggvarson 03 ÍRB 2:33.76 324 35.53 38.31 42.21 37.71
9. Ólafur Breki Guðnason 03 Ægir 2:34.18 321 36.99 38.44 39.52 39.23

10. Úlfur Páll Andrason 04 KR 2:36.04 310 36.65 39.13 40.03 40.23
11. Dagur Snær Hilmarsson 03 SH 2:51.44 233 39.07 44.24 44.45 43.68
12. Rafael Andri Williamsson 04 ÍA 3:06.81 180 42.73 48.00 49.22 46.86

MÆekki Kristófer Óli Birkisson 04 Óðinn
MÆekki Héðinn Höskuldsson 04 FJÖL

Unglinga

1. Tómas Magnússon 02 KR 2:11.65 516 ÍM 30.51 33.71 33.84 33.59
2. Júlíus Karl Maier 02 SH 2:17.70 451 ÍM 32.35 35.02 35.45 34.88
3. Sigurður Þráinn Sigurðsson02 UMFA 2:43.63 269 38.74 42.23 40.98 41.68

Opinn

1. Tómas Magnússon 02 KR 2:11.65 516 ÍM 30.51 33.71 33.84 33.59
2. Júlíus Karl Maier 02 SH 2:17.70 451 ÍM 32.35 35.02 35.45 34.88
3. Aron Fannar Kristínarson 03 ÍRB 2:23.34 400 ÍM 33.48 36.64 36.82 36.40
4. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 2:25.01 386 ÍM 34.28 36.43 37.56 36.74
5. Kári Steinn Kjartansson 03 Ægir 2:26.78 372 ÍM 34.87 37.68 37.74 36.49
6. Sveinn Elí Helgason 04 Ægir 2:27.53 367 34.29 37.46 38.40 37.38
7. Jónas Atli Pálsson 03 SH 2:28.03 363 33.71 38.12 38.93 37.27
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Extramót SH 2018
Hafnarfjörður, 20. - 21.10.2018

Sundgrein 3, karla, 200m baksund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

8. Flosi Ómarsson 03 ÍRB 2:28.08 362 34.07 37.15 38.80 38.06
9. Alexander Logi Jónsson 04 ÍRB 2:29.78 350 35.54 37.94 38.45 37.85

10. Edward Jensson 04 SH 2:30.23 347 34.36 38.11 39.61 38.15
11. Már Gunnarsson S12 99 ÍRB 2:30.40 346 34.87 37.23 39.05 39.25
